

Włoszczowa, dnia 09.04.2019 r.

Znak DOAT: 41/04/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisu badań rentgenologicznych i tomografii komputerowej w systemie teleradiologicznym – Zespół Opieki Zdrowotnej - Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II .

znak sprawy: 08/04/2019

Pytanie nr 1

1. Czy Udzielający Zamówienie wyraził zgodę na zmianę kar umownych opisanych w Załączniku nr 7 do SWKO w §8 pkt 2. Czy karom tym są nieadekwatnie wysokie do wartości opisu. Czy Udzielający Zamówienie wyraził zgodę na kary umowne w wysokości 30% wartości opisu badania za każdy stwierdzony przypadek nieterminowego wykonania opisu?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający zmienia treść §8 pkt.2 w następujący sposób:

Odstąpienie od Umowy i kary umowne

2. Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienie kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:
- 1) 10.000,00 zł w przypadku odstąpienia Udzielającego Zamówienie z przyczyn leżących po stronie Udzielającego Zamówienie;
 - 2) 30,00 zł w razie nieterminowego wykonania opisu i niewysłania Udzielającemu Zamówienie opisu realizowanego w terminie określonym w pkt 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
 - 3) 20,00 zł w razie nieterminowego wykonania opisu i niewysłania Udzielającemu Zamówienie opisu realizowanego w terminie określonym w pkt 2 za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;
 - 4) 30,00 zł w razie nieterminowego wykonania opisu i niewysłania go Udzielającemu Zamówienie w terminie określonym w pkt 1 za każde rozpoczęte 6 godzin opóźnienia;
 - 5) 20,00 zł w razie nieterminowego wykonania opisu i niewysłania go Udzielającemu Zamówienie w terminie określonym w pkt 2 za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia.

Pytanie nr 2

3. Dotyczy SWKO Rozdział II pkt. 8
Czy Udzielający Zamówienia wyrażają zgodę na zmianę skierowań do zlecenia poprzez aplikację Przyjmującego Zamówienie i wyrażają zgodę na zmianę skierowań do zlecenia poprzez aplikację lekarza?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

4. Dotyczy SWKO Rozdział II pkt. 9

Przyjmujący Zamówienie po dokonaniu komunikatu (standard HL7). Komunikat zwracający informację dotyczącą lekarza opisującego zawodu). Czy Udzielający Zamówienie Udzielający Zamówienie zaakceptuje wdrożonego podpisu elektronicznego w

... b...nia wyśle ten opis ze swojego systemu (skulap) Udzielającego Zamówienie przyjmującego Zamówienie będzie zawierał... ni... (nazwisko, numer prawa wykonywania... w... (k...i sposób odbierania wyników? Czy... (Przyjmujący Zamówienie nie posiada... (nie informatycznym ?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa